
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

22 
49 
44 
48 
72 
13 
59 
7 

58 
97 
94 
15 
14 
71 
79 

Name 

Guilherme MARCCUCCI 
Rafael PORTALUPI 
Marcio DALZOTO 
Guilherme MICHEIN 
Tiago BRONSKI 
Marco SCHUCK 
Elton SILVEIRA 
Leonardo FUMEGALLI 
Leandro FERREIRA 
Tiago CECCONELLO 
Carlos BETINHO 
Daniel LEITES 
Luis Fernando BARROS 
Pedro CAMARAO 
Raquel KIDRICK 

Class 

SuperStreet320 

SuperStreet320 

SuperStreet320 

SuperStreet250 

SuperStreet250 

SuperStreet250 

SuperStreet250 

SuperStreet250 

SuperStreet250 

SuperStreet250 

SuperStreet320 

SuperStreet320 

SuperStreet320 

SuperStreet250 

SuperStreet320 

Best Tm 

1:40.594 
1:41.582 
1:41.938 
1:44.653 
1:45.114 
1:46.373 
1:47.532 
1:47.577 
1:47.911 
1:51.978 
1:53.044 
1:53.967 
2:01.915 
2:09.304 
2:13.414 

Diff 

0.988 
1.344 
4.059 
4.520 
5.779 
6.938 
6.983 
7.317 

11.384 
12.450 
13.373 
21.321 
28.710 
32.820 

In Lap 

4 
2 
2 
4 
4 
2 
5 
5 
2 
4 
4 
3 
3 
4 
3 

Best Speed 

126,365 
125,136 
124,699 
121,464 
120,932 
119,500 
118,212 
118,163 
117,797 
113,519 
112,448 
111,538 
104,266 
98,308 
95,279 

2nd Best 

1:41.956 
1:42.401 
1:42.187 
1:46.456 
1:45.897 
1:47.142 
1:49.039 
1:48.578 
1:48.296 
1:52.261 
1:54.154 
1:55.349 
2:04.739 
2:16.052 
2:24.129 

Laps 

5 
4 
3 
4 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GP GAÚCHO MOTOVELOCIDADE 2ª Etapa 
SUPERSTREET 250/320 

Treino Livre 2 250/320 

Practice started at 9:34:05 

Autódromo Santa Cruz Sul 3,531 km 

26/05/2019 09:20 


